
深读合肥SHENDUHEFEI
2015年6月26日 星期五
编辑王贺 | 组版李静 | 校对夏君

10

中国 AA级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2015年7月14日上

午9：30在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站
（网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的
方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：安徽省天长市天宝佳苑3、4号楼
80套住宅房产。房产建筑总面积：9681.49㎡，钢
混，2013年建成；整体拍卖参考价：2934.56万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2015年7月13日17时止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2015年7
月 13 日 17 时前，通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能
源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河
支行；账号：3401040160000055294）汇入竞买保
证金 290 万元，并至合肥市滨湖新区南京路 2588
号安徽合肥公共资源交易中心二楼服务大厅⑧号
财务窗口开具往来结算收据。具体要求见安徽合
肥公共资源交易中心《安徽省天长市天宝佳苑3、4
号楼房产司法拍卖（二次）》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号
易菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
六、公司网站：http://www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2015年6月26日

公 示
我公司开发的新华纺中心小区因用电需

要，经规划批准，所使用的总配房和分配电房（上
下二层），设置在小区C4小商业的东侧，5#住宅
楼的西北角，4#住宅楼北面。

特此公告
安徽华纺新华置业有限公司

2015年6月24日

公 示
我公司开发的新华纺中心小区因用电需要，总

配房和分配电房（上下二层），设置在小区 C4 小商
业的东侧，5#住宅楼的西北角，4#住宅楼北面。设
备在投运后，如因出现设备噪音原因或安全距离不
够而导致住户投诉问题，由我公司自行解决，各住
户如有异议，见报十日内与我们联系。

联系人：温海龙 联系电话：15810158219
特此公告

安徽华纺新华置业有限公司
2015年6月24日

安徽九乐五周年
中国书画精品拍卖会
拍卖时间：
2015年7月12日上午8:30开始
预展时间：
2015年7月10日-11日
展拍地点：安徽省图书馆东楼

（合肥市芜湖路74号）
注意事项：有意竞买者请携带

个人身份证，到拍卖会现场办理竞
买登记手续，并缴纳人民币伍万元
保证金。

咨询电话：0551-62813337/
13329015717/13339290517

届时有名家书画精品千余件，
精彩纷呈，敬请光临！

公司地址：合肥市包河区靶场
西路景治园4-1702

2015秋季书画拍卖会拍品正
在征集中……欢迎赐宝！

滨湖将建亚洲最大中心书城
星报讯（记者 张亚琴） 市场星报、安徽财经网记者昨日

获悉，三年后，合肥滨湖将现建筑面积10万平方米、全亚洲最

大的中心书城。据悉，合肥书城文化创意综合体由联投地产

携手深圳出版发行集团联合打造，分为创意文化书城、创意文

化产业园、文化居所三大部分，其中创意文化书城按大型商业

购物中心的标准设计建造，创意文化产业园将作为文化创意

企业的工作室和孵化器，文化居所将为工作在书城和园区的

文创人才提供居住配套。足不出户，便可阅读天下图书。

创意文化书城内除综合书店、书吧等图书专业卖场外，还

设有学习培训课堂、市民大讲堂等教育场所，音乐厅、书画艺

术品展览、多功能厅、非物质文化传承区（民间艺人工作展示

区）、影院、儿童小剧场、儿童职业体验中心等休闲娱乐场所，

现代影视艺术（含动漫）、创意家居、创意服饰等创意产品展

示，通讯、摄影、收藏品等文化用品的品牌专卖。此外，还设有

旅游用品、体育健身、综合便利店等配套服务，以及特色食物、

饮品等餐饮服务。

建成后的合肥书城还注重安徽本土优秀文化传统、优秀

历史文化资源的研究、开发。从具有传统安徽文化特色的建

筑、工艺、艺术、医药、土特产等方面入手，在继承传统的同时

加入现代元素，使传统产品获得新的生命力。

除静态的徽派文化展示外，书城还将设立特定的区域进

行一些非遗项目现场体验，展现安徽本土传统文化的魅力。

天降“凶器”砸伤路人头
市场星报、安徽财经网记者昨日赶到事发地

时，崔大姐已捂着伤口前往医院包扎救治，辖区派

出所民警在物业的配合下，逐层查找把手掉落的具

体楼层。

据悉，事发前，一对母女正好从楼下经过，就听

到“啊”的一声喊，那名中年女子就蹲在地上，额头

部位血流不止。

一个异物蹦到脚边，捡起一看，是一个窗户把

手，铁制的，有好几两重。“袭击”路人的就是它！

情况紧急，家人只能先去就医，同时报警求助，

希望查出原因。

从哪掉落的？这是个问题
该写字楼共有28层，要查出具体的楼层及掉落

原因，非常不易。

民警逐层查找 1 个多小时，还是没有查出具体

的楼层。原来，该写字楼内云集大量企业单位，占

据分割区域办公，中间走道则是公共区域。每一层

楼的公共区域及分割区域都有玻璃外墙。

记者注意到，公共区域的玻璃只能朝外开 45

度，开合全靠那个不起眼的把手，固定在窗前，一推

一合。分割区域有的封闭，有的开放，一时难以确

定脱落的具体窗户位置。

“公共区域有监控，调取出来就能知道是人为

原因还是自然原因。”值班保安说。

物业：公共区域定期巡检
在写字楼的物业处，一名工作人员表示，此事

已交由辖区亳州路派出所处理，“现在也无法判断

楼层位置。”工作人员说，公共区域的幕墙把手都会

定期有人巡视检查，如果出现松动及固定的螺丝脱

落情况，都会及时报备维修。“分割区域的使用单位

就很难巡检发现”。

记者看到，公共区域醒目位置确实贴了“高空

坠物，害人害己”的警示牌，但物业所说的日常巡检

是否到位呢？在23楼的公共区域，记者就发现一个

固定把手的螺丝掉落，摇摇晃晃。1楼公共区域，一

个把手因使用频繁，螺丝全部掉落，无法固定。

找不到“元凶”谁该负责？
记者从医院获悉，受伤的崔大姐经清创缝合

后，暂无大碍，因为是被铁器砸伤，为防止伤口出现

感染，还要注射破伤风。当日下午，崔大姐来到派

出所处理此事，被告知暂时还没查出具体楼层，自

己只能先垫付医药费用，她说，“如果实在查不到，

只能自认倒霉了。”

而记者了解到，根据相关法律法规，建筑物上

的搁置物、悬挂物发生倒塌、脱落、坠落造成他人或

财产损害的，它的所有人或者管理人应当承担民事

赔偿责任。如果难以确定具体侵权人的，除能够证

明自己不是侵权人外，由可能侵权的所有建筑物使

用人给予补偿。

“丁传圣涉贿342万余元案”追踪

被调查前曾收匿名提醒短信
星报讯（正言 记者 王玮伟） 短短两年，巢湖市重点工程

管理局原局长丁传圣利用手中的权力，帮他人谋取利益，非法

收受 342 万余元及 100 克金条（本报曾报道）。6 月 25 日，合

肥市中院公开审理此案。

昨日上午9点，还未开庭，能容纳百余人的法庭已座无虚

席。期间，丁传圣年迈的父母也来到庭审现场，其父因为身体

原因，在其他亲属的搀扶下拄着拐杖走进旁听席。

9点20分，被告人丁传圣被法警押进法庭。

现年39岁的丁传圣系巢湖人，大学文化，副县级干部，原

为巢湖市重点管理局局长，在任期间主要负责政府投资项目

的管理。检方指控，2012 年初至2014年初，丁传圣在任职期

间，利用职务便利，非法收受承接其主管项目的王某某、尹某

某等15人共计342万余元及金条100克。

对于公诉机关的指控，丁传圣当庭表示无异议。他表示，

去年接受合肥市纪委调查前，他曾收到匿名短信告诉其纪委

在调查他。之后，丁传圣称其接到了巢湖市委电话，通知他配

合接受合肥市纪委调查。丁传圣感觉到自己“去了可能就不

会回来”，和司机交代清楚后，便主动去合肥市纪委接受调查。

据了解，丁传圣在合肥市纪委接受调查时，除主动交代了

自己的犯罪事实外，还举报2起其他人的犯罪事实，其中一起

查证属实，另外一起检察院已立案侦查。

窗户把手从天而降
路过女子被砸破头
警方已介入，“谁该负责”成难题

□星级记者 张敏 文/图

窗户把手从写字楼上掉落，砸中一名过路的中年妇女，当即流血不止。6月25日11时许，省城北一环
金鼎广场B座楼下，崔大姐和女儿步行经过时遭遇飞来横祸，这个沉甸甸的铁制把手从天而降，不偏不倚
砸上崔大姐的额头位置，“顿时砸懵了，一摸，全是血。”目前，辖区警方已经介入调查此事，至于谁该为这起
高空坠物伤害事件承担责任，还有待进一步调查确认。

环巢湖自行车赛周末举行
赛道届时封路，路过请绕行

星报讯（记者 李皖婷） 本周末两天（6 月 27 日、28 日），

2015 环巢湖全国自行车公开赛暨国际骑游大会将在合肥举

行。合肥市政府昨日召开新闻发布会，宣布受阴雨天气影响，

国际骑游大会线路有所调整。同时，公开赛赛道和骑游大会

路线将进行适时封闭。

6 月 27 日 8:30，2015 环巢湖全国自行车公开赛将在巢湖

市体育馆举行启动仪式，9:25 开始各组别依次发令进行比

赛。6月28日8:30在渡江战役纪念馆南广场金斗东路段举行

国际骑游大会启动仪式，8:45 开始各组别依次发令，骑游开

始。受天气所限，骑游线路改成由渡江战役纪念馆金斗东路

出发，沿云谷路左拐上环湖大道往东骑行，在长临河镇折返回

到渡江战役纪念馆南广场。

6 月 27 日 5:30-13:00，合肥市滨湖观光旅游大道（巢湖

段），即滨湖观光旅游大道与湖光路交口至滨湖观光旅游大道

和 X100 线交口（中庙加油站）实行全线交通管制。周日因有

骑游大会，途经线路也将在8:00-11:30实施全封闭，具体是由

渡江战役纪念馆西侧出发-金斗路-金斗路（向北）-云谷路

（向东）-环湖北路（向东）-长临河古镇-环湖北路（向西）-云

谷路（向西）-金斗路（向南到达起始点）。


